1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 21 «февраля» 2022 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Арюков Александр  Альбертович МАОУ "СОШ № 10" г.о. Саранск 22  Победитель

8 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Шабайкин  Сергей Сергеевич МОУ "Центр образования

"Тавла" - СОШ № 17"

г.о. Саранск 15,5 Победитель

2

2. Самсонки
н

Никита Владимиров ич МОУ "Центр образования

"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа

№ 17"

г.о. Саранск 14 Призер

3. Вавилов Данил  Евгеньевич  МОУ "Центр образования

"Тавла" - СОШ № 17"

г.о. Саранск 12 Призер

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное
учреждение

Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Мехонцев

Михаил Викторович МОУ "Лицей № 43" г.о. Саранск 18,5  Победитель

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Горшков Ярослав Юрьевич МОУ "Лицей № 43" г.о. Саранск 14  Призер

Председатель жюри:      _____________________ / Крисанов А. А. /